nego przymiotu (Dementia cum pardlisi p, causa syphilis lertiaria).

R. Z., niezamężna, lat 26 mająca, przybyła do oddziału chorob umysło
wych szpitala Dzieciątka Jezus, za kwalińkacyą — wydaną jej przez inspektora
Urzędu Lekarskiego miasta Warszawy, z dnia 31 maja (12 czerwca) 1868 r.
Odnośnie poprzedniego stanu zdrowia, nie wiele powiedzieć możemy, bowiem
ten jest zupełnie nie znany. Niewiadomo także kiedy i jak obecna choioba
poczęła się. To tylko jest pewnem, że chora nasza była od lat kilku w stosun
kach miłosnych z mężczyzną, mającym przymiot w okresie trzecim (Supldlis ter-
tiaria).

nego przymiotu (Dementia cum pardlisi p, causa syphilis lertiaria).

R. Z., niezamężna, lat 26 mająca, przybyła do oddziału chorob umysło
wych szpitala Dzieciątka Jezus, za kwalińkacyą — wydaną jej przez inspektora
Urzędu Lekarskiego miasta Warszawy, z dnia 31 maja (12 czerwca) 1868 r.
Odnośnie poprzedniego stanu zdrowia, nie wiele powiedzieć możemy, bowiem
ten jest zupełnie nie znany. Niewiadomo także kiedy i jak obecna choioba
poczęła się. To tylko jest pewnem, że chora nasza była od lat kilku w stosun
kach miłosnych z mężczyzną, mającym przymiot w okresie trzecim (Supldlis ter-
tiaria).